
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/380/1337

WSR.271.88a.2020
WSR.271.88a.2020

Przedmiot:
Remont/ bieżąca konserwacja pustostanów z zasobu komunalnego:

Część 1 ul. Mickiewicza 5 lok. 2,

Część 2 ul. B. Prusa 44 m 6 A,

Część 3 ul. Edwarda 2 lok. 1,

Część 4 ul. Edwarda 2 lok. 16,

Część 5 ul. Szkolna 14 m 2.

Tryb: przetarg nieograniczony
Rodzaj: roboty budowlane

Termin składania ofert: 10.11.2020 r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 10.11.2020 r., godz. 12:15

WSR.271.88a.2020 - ogloszenie.pdf

WSR.271.88a.2020 - SIWZ z zalacznikami.zip

WSR.271.88.a2020 - przedmiary.zip

WSR.271.88a.2020 - informacja z otwarcia ofert.zip

WSR.271.88a.2020 - informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

WSR.271.88a.2020 - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.pdf

Opublikowane przez: Milena Stępniewska | Data wprowadzenia: 2020-10-26 15:40:04 | Data
modyfikacji: 2021-01-20 16:01:04.

Załączniki
WSR.271.88.a2020 - przedmiary zip, 16.49 MB metryczka
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 26.10.2020 15:40

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/380/1337
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6200
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6197
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6196
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6199
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6198
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6201
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6196


Data ostatniej aktualizacji 20.01.2021 16:01
Liczba pobrań 68

WSR.271.88a.2020 - SIWZ z zalacznikami zip, 349 kB metryczka
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 26.10.2020 15:40
Data ostatniej aktualizacji 20.01.2021 16:01
Liczba pobrań 58

WSR.271.88a.2020 - informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 706 kB metryczka
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 26.10.2020 15:40
Data ostatniej aktualizacji 20.01.2021 16:01
Liczba pobrań 60

WSR.271.88a.2020 - informacja z otwarcia ofert zip, 127 kB metryczka
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 26.10.2020 15:40
Data ostatniej aktualizacji 20.01.2021 16:01
Liczba pobrań 59

WSR.271.88a.2020 - ogloszenie pdf, 261 kB metryczka
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 26.10.2020 15:40
Data ostatniej aktualizacji 20.01.2021 16:01
Liczba pobrań 68

WSR.271.88a.2020 - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pdf, 373 kB metryczka
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 26.10.2020 15:40
Data ostatniej aktualizacji 20.01.2021 16:01
Liczba pobrań 59

metryczka
Data opublikowania: 26.10.2020 15:40
Data ostatniej aktualizacji: 20.01.2021 16:01
Liczba wyświetleń: 202

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6197
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6198
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6199
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6200
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6201

